E] Electrolux

Produkteigenschaften

Bei QuickSelect geben Sie nur die Laufzeit vor, den
Rest macht Ihre Spiilmaschine

QuickSelect ist die neue & intuitive Art lhre
Spllmaschine zu starten! Wahlen Sie tUber den
Schieberegler einfach die Laufzeit des Spiilgangs —
mehr missen Sie nicht tun. Dank des angezeigten
,<Ecometers” sehen Sie bei der Zeitwahl, wie 6kologisch
Ihre gewahlte Laufzeit ist.

SoftSpikes geben lhren empfindlichen Glasern
wahrend des Spiilganges einen sicheren Halt

Um das Risiko von Beschadigungen oder Bruch
wahrend des Spilvorgangs zu minimieren, geben die
SoftSpike-Gummistiitzen Ihre empfindlichen Glaser
einen sicheren Halt und schitzen sie so bei jedem
Reinigungsprozess.

Sauberkeit bis in den letzten Winkel dank des Satelliten-Spriiharms
dieses Geschirrspiilers

Dank dem ausgekligelten Satelliten-Spriiharm wird jede Ecke und jeder
Gegenstand im Geschirrspller sauber. Durch die innovative Wasserverteilung
wird selbst dicht eingerdumtes Geschirr griindlich gereinigt.

Geschirrspuler EURO-Norm 60cm Vollintegriert 13

GAGOKV

Geschirr effektiv und umweltfreundlich trocknen dank der automatischen
Turoffnung durch AirDry

Garantiert trockenes Geschirr dank der automatischen AirDry-Technologie
dieses Geschirrspulers. Durch die Funktion wird gegen Ende des Spuilgangs
die Tur automatisch 10 cm weit gedffnet, um das Geschirr natirlich trocknen
zu lassen.

* 8 Programme

* AutoOff-Funktion

* LC-Display, 3-Digits

* Salz- und Glanzeranzeige

» Startzeitverzégerung: max. 24 Std
 Endsignal

* Betriebsanzeige SpotControl
 Unterkorb mit klapparem Tellerrechen
* Besteckkorb

» Oberkorb mit klappbaren Tassenablagen
« Satellitenspriiharm

* Deckenspriiharm

» Wasserharteeinstellung elektronisch

* Touch-Bedienung

» AquaControl Wasserschutzsystem
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E] Electrolux

Technische Daten

Blendenfarbe

Massgedecke
Energieeffizienzklasse (A-G)
Energieverbrauch / 100 Zyklen (kWh)
Energieverbrauch / 1 Zyklus (kWh)
Wasserverbrauch / 1 Zyklus Eco ([)
Programmdauer / Eco (h:min)
Gerauschpegel dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Ablaufschlauch (cm)

Geratehdhe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Absicherung (A)

Frequenz (Hertz)

Netz-Spannung (V)

Nettogewicht kg

Herkunftsland

Artikelnummer / PNC

EAN Nummer

Product Partner Code

Bruttopreis inkl. MwSt CHF (UPE)
Bruttopreis exkl. MwSt CHF (UPE)
VRG inkl. MwSt. CHF

GAB0GAB0SLVC/SLVS/GLVC/GLVS/

GLV/LVIKV

Festtirmontage: 3.0 — 5.5 kg
Gleittirmontage: 2.0 — 10 kg*

S0 600

Schwarz
13
E
94
0.936
10.5
4:00
46

180
818
596
550
10
50
220-240
38.67
IT
911 436 382
7332543672196
1830.00
1699.15
10.77

669°-820°

Geschirrspuler EURO-Norm 60cm Vollintegriert 13

Vorgezogene Recycling Gebuhr, exkl. 10.00

MwsSt. CHF

GABOSLVC/SLVS/GLVC/GLVS/GLV/LV/KV - eingebaut in
Hochschrank mit Gleittirmontage

GAGOKV
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